
２０１９年４月吉日 

各位 

                            日昭電気株式会社 

                            代表取締役社長 池田 秀基 

 

本社並びに大阪支店移転のご案内 

 

拝啓 貴社益々御隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚く

御礼申し上げます。 

 さて、このたび弊社は下記住所に本社並びに大阪支店を移転することとなりましたので

ご案内申し上げます。 

 今後ともなにとぞ変わらぬ御愛顧を賜りますようお願い申し上げます。まずは略儀なが

ら書中にて御挨拶申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

  新本社所在地    〒１０７－００６１ 

            東京都港区北青山二丁目７番９号 日昭ビル８階 

  ＴＥＬ       ０３－３４０２－７１５１ 

  ＦＡＸ       ０３－３４０２－９０３６ 

            ※本社の電話・ＦＡＸ番号に変更はございません 

  業務開始日     ２０１９年５月９日（木） 

 

 

  新大阪支店所在地  〒５４１－００４７ 

            大阪府大阪市中央区淡路町二丁目３番１２号 ＣＢＭビル３階 

  ＴＥＬ       ０６－６２０１－２６４１ 

  ＦＡＸ       ０６－６２０１－２６４０ 

  業務開始日     ２０１９年５月２４日（金） 

 

以上 


